


		
FORUM FOR NORGES EIER OG FORVALTERORGANISASJONER
	Organisasjon
	Kontaktperson
	Mailadresse
	Telefon

	KS
	Lasse Jalling
	lasse.jalling@ks.no
	24132931

	Huseiernes Landsforbund
	Kristin Gyldenskog
	kristin.gyldenskog@huseierne.no
	41402747

	NBBL
	Henning Lauridsen
	hl@nbbl.no
	99720485

	KA
	Oddbjørn Sørmoen
	oddbjorn.sormoen@ka.no
	41030818

	NHO
	Andreas Pihlstrøm
	andreas.pihlstrom@nho.no
	92818332

	Sykehusbygg
	Sigmund Stikbakke
	sigmund.stikbakke@helse-sorost.no
	91729611

	NE
	Thor Olaf Askjer
	thor.olaf.askjer@noeiendom.no
	93442518

	FNO
	Hildegunn Bjerke
	Hildegunn.bjerke@fno.no
	95131418

	NBEF
	
	
	

	Fylkeskommunal eiendomsforum (FEF)
	Per Olaf Skuseth Brækkan
	per.olaf.brakkan@mrfylke.no
	92082368

	Norsk Kommunalteknisk Forening (NKF)
	Jan Egil Clausen
	jan.egil.clausen@eby.oslo.kommune.no
	90523600

	Statsbygg
	Svein Håkon Harv
	haah@statsbygg.no
	94835676

	Grønn Byggallianse
	Katharina Bramslev
	katharina.bramslev@byggalliansen.no
	97758897

	Forum for Sykehusenes Tekniske Ledelse
	Alf Jørgensen
	alf.jorgensen@ahus.no
	

	Forsvarsbygg
	Knud- Fredrik Mohn
	knud.fredrik.mohn@forsvarsbygg.no
	91395363

	Nettverk for Næringseiendom
	Magne Lea
	magne.lea@no.bp.com
	93482390

	DELTAKENDE MYNDIGHETER
	 
	 
	

	DiBK
	Morten Lie
	morten.lie@dibk.no
	93221020

	Bygg21
	Sverre Tiltnes
	sverre@bygg21.no
	45420524

	Difi
	Dag Strømsnes
	Dag.stromsnes@difi.no
	97507078

	SEKRETARIAT
	 
	 
	

	NKF
	Fredrik Horjen
	fredrik.horjen@kommunalteknikk.no
	90882601

	STYRET
	
	
	

	Huseiernes Landsforbund
	Kristin Gyldenskog
	kristin.gyldenskog@huseierne.no
	41402747

	Forsvarsbygg
	Knud- Fredrik Mohn
	knud.fredrik.mohn@forsvarsbygg.no
	91395363

	
	
	
	

	NBBL
	Henning Lauridsen
	hl@nbbl.no
	99720485



DATO: 15.08.16
Eier- og forvalterforum - møte 2016-3   
Innkalling
Sted: Eiendoms og byfornyelsesetaten i Oslo (Eby). 
Christian Krohgs gate 16,
Tid: 21.09.16 kl. 9-14
Meld fra om din deltakelse innen 14.09.16 - ved å kvittere på kallenderinnkallingen.
Saksliste følger vedlagt


Styret										Fredrik Horjen
Forum sekretær

SAKSLISTE
Velkommen ved Jan Egil Clausen styreleder i NKF bygg og eiendom. 
SAK 16/3 -1 	Godkjenning av protokoll fra forummøte 13.05.16
		Vedtak: Protokoll godkjent
SAK 16/3 -2 	Orientering fra styret
Vedtak: Referat tatt til orientering
SAK 16/3 -3 	Valg av ny representant til å etterfølge Eystein Huseby i styret 
Vedtak: …………………………velges til styret.
SAK 16/3-4  	Eier og forvalterforumet løsrives fra DiBK  
Noen tanker om den videre relasjonen mellom DiBK og Eier- og forvalterforumet
ved Morten Lie Direktør DiBK
Diskusjon
Vedtak: ……………………………
SAK 16/3-5	NKF bygg og eiendom tar over sekretariatet for Forumet
Orientering ved Jan Egil Clausen styreleder NKF bygg og eiendom
Vedtak: Orientering tas til etterretning
SAK 16/3 -6	Finansiering av eier- og forvalterforumet 
Forumet vil fra 2017 være selvfinansierende. Styret vurderer å foreslå å innføre medlemskontingent som basisfinansiering for 4 forummøter i året inklusiv forberedende styremøter. Prosjekter som krever finansiering utover basisaktivitet må finansieres i tillegg. 
Vedtak: Eier og forvalterforumet ber styret legge fram forslag til framtidig finansering 
SAK 16/3 -7	Säbo – bygger 25% billigere i Sverige – hvordan kan vi få til noe tilsvarende i Norge?
1. Innledning ved Henning Lauridsen NBBL
2. Foredrag ved representant fra Säbo (Henning inviterer)
3. Kommentarer fra Brekkan/Claussen
4. Forum diskusjon – hva gjør vi videre.
Vedtak: ………………………. 
SAK 16/3 -8	Samordning av myndigheter. Med fokus på planprosesser. 
1. Hva gjøres og hva bidrar Forumets medlemmer med for å forbedre prosessene.
2. Status ved Thor Olaf Askjer 
3. Standard for utbyggingavtaler – Fylkesmann prøveprosjekt. Orientering ved 
Vedtak: ……………………….
SAK 16/3 –9	Aktuelle saker fra organisasjonene
		Gjensidig orientering om aktuelle saker – Bordet rundt 5-min per organisasjon anskeoig å rushe. e - om ed.
yremøteentasjon l uttrykk orumet.
dom).
joner er det vanskeoig å rushe. 
Vedtak: ……………………
SAK 16/3-10	Eventuelt



						


[image: ]

image1.png
aa NKF

Norsk Kommunalteknisk Forening




